1.2. Paskirtis – atlikti Paslaugų gavėjo kibernetinės saugos auditą.

1.3. Reikalavimai Paslaugoms suteikti nurodyti techninėje specifikacijoje (Sutarties

priedas).

II. SUTARTIES KAINA

2.1. Sutarties kaina, nustatyta neskelbiamos apklausos būdu, yra 12039,50 Eur

(dvylika tūkstančių trisdešimt devyni eurai 50 ct).

III. SUTARTIES KAINODARA IR ATSISKAITYMAS

3.1. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos kainodara.

3.2. Į Paslaugų kainą įskaitytos visos išlaidos ir mokesčiai bei visos Sutarties

įvykdymo išlaidos.

3.3. Vykdant Sutartį, PVM sąskaita faktūra turi būti teikiama naudojantis informacinės